



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 11.5.2023 do 24.5.2023



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/PotravinnyGVP>



QR code

!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte)	Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku)	Michalovce, Močarianska 6521/16F	Haniska, č. 495	Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

<p>0,66 cena za 100g</p> <p>Náš Chlebičkový nárez</p>	<p>0,77 cena za 100g</p> <p>Naša Sedliacka krkovička</p>	<p>0,95 cena za 100g</p> <p>Naša Valalská slanina</p>
<p>0,49 cena za 100g</p> <p>Naše Gazdovské párky</p>	<p>0,69 cena za 100g</p> <p>Naša Farmárska gril klobása</p>	<p>0,77 cena za 100g</p> <p>Lahôdková sekaná</p>
		<p>0,95 cena za 100g</p> <p>Pražská šunka Premium</p>

<p>0,53 1l=1,06€</p> <p>Budvar 10% 0,5l</p>	<p>6,99 1l=9,99€</p> <p>Karpatské brandy 40% 0,7l</p>	<p>6,69 1l=9,56€</p> <p>Vodka Jelínek 40% 0,7l</p>	<p>11,99 1l=17,13€</p> <p>Rum Legenda 38% 0,7l</p>
---	---	--	--

+ rôzne odrody Chenet

3,39
1l=4,52€

Víno Chenet
Cinsault 0,75l

Víno Chenet
Merlot 0,75l

J.P. CHENET

1,39
1kg=10,69€

Nátierka á la losos
130g

1,39
1l=2,26€



Nátierka oškvarková
130g

Nátierka vajcová
130g

Nátierka bryndzová
130g

Nanuková torta
tvaroh-marhuľa
615ml

Nanuková torta jogurtová
lesná zmes 615ml

1,59
1kg=3,18€



Kuracie pečienky
500g

3,99
1kg=9,98



Filé obalované nemleté
400g

0,37
1l=8,22€



Jarka čierna
ríbežľa 45ml

Jarka jahoda
45ml

1,59
1kg=11,36€



Treskoslovenská Treska
v majonéze PİKANT 140g

2,99
1kg=2,99€



Pirohy bryndzové
Babička 1kg

1,65
1kg=1,83€



Chlieb maďarský krájaný balený
900g

4,99
1kg=9,98€



Kurací kebab krájaný
mrazený 500g

1,59
1kg=11,36€



Treskoslovenská Treska
v majonéze 140g

0,73
1kg=6,08€



Bôčiková nátierka
120g

0,69
1kg=5,75€



Pali nátierka
120g

1,99
1l=1,99€



Olej Raciol
repkový 1l

1,05
1l=1,05€



Džús Relax
pomaranč 100% 1l

0,85
1l=0,85€



Fatra prírodná
1l

1,25
1l=0,63€



Coca Cola
2l

3,29
1l=1,83€



Lenor Spring
1,8l/60praní

0,37
1kg=2,47€



Jogurt CBA grécky
med a vlašský orech
150g

0,33
1kg=2,20€



Jogurt CBA grécky
natur 150g

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 46%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 11.5.2023 do 24.5.2023. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.
V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk